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Manda yetiştiriciliğini 
etkileyen faktörler

Türkiye’de “Manda Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesini 

Etkileyen Faktörler ve Bu Alana Yönelik Optimum Politika 

Bileşenlerinin Belirlenmesi” adlı TUBİTAK destekli 

projenin ikinci yılında odak grup görüşmeleri Tokat’ta 

yapıldı. Tokat Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nde 

gerçekleştirilen toplantıya Süleyman Demirel Üniversitesi 

Tarım Ekonomisi Bölümü’nde öğretim görevlisi ve proje 

yürütücüsü Doç. Dr. Mevlüüt Gül, Ziraat Mühendisi Bekir 

Sıtkı Şirikçi, Ziraat Mühendisi Halil Parlak ve Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık İl Müdürlüğü teknik elemanlarından; Hayvan 

Sağlığı Şube Müdürü Kemal Gümüş katıldı. Toplantıda 

sektörün sorunları, mevcut durumu ve geleceğine yönelik 

beklentiler tartışıldı. Toplantıların devamı gelecek.

Hayvan kesiMlerinin daHa acısız 
yapılMası için en çok çabayı 
Harcayana 1.000 €

eyes on Animals ve Animal Welfare Foundation, hayvanların kesim 

sürecinde acı çekmeden kesimlerini sağlayacak önemli değişimleri 

en çok gerçekleştiren bir kişiye ödül verecek. Katılımcılar arasında, 

kesimhanelerde kesim ekipmanları üreten firmalarda çalışanlar veya 

hayvan kesimi ile ilgili çalışmalar yapan kişiler olacak. Hayvanlara 

sakince ve güzel davranmayı, yeni ekipmanlar kurmayı, ilkel olan 

kesim düzeninini değiştirmeyi ve böylece hayvanların kesimhanelerde 

yaşadıkları korku ve yaralanma riskini azaltmayı düşünün. Gelişmeler 

ile ilgili olarak, http://www.helal-kesim-bilgilendirme.org/ adresinden 

bilgi alabilir ve eğitim videolarını takip edebilirsiniz. 

GIdA, TArIm ve HAyvAncIlIk BAkAnlIğI’nIn 

yürüttüğü, Gübrelerin Piyasa Gözetimi ve Denetimi 

Yönetmeliği’nde değişiklik yapıldı. Yönetmelikteki; 

organik materyal bulunmayan ortamlarda klorür 

tayini, oksalat şeklinde çökelttirildikten sonra 

ayrılan kalsiyumun manganimetrik tayini, atomik 

absorpsiyon spektometrisi ile magnezyum 

miktarının belirlenmesi, kompleksometri ile 

magnezyum miktarının tayini, ayrılan sodyum 

miktarının tayini, kireçleme materyallerinin 

kuru ve ıslak eleme ile büyüklük dağılımlarının 

belirlenmesi, sitrik asitli otomatik titrasyon 

metodu ile reaktivitenin belirlenmesi, kireçleme 

materyallerindeki nötralleştirme değerinin 

belirlenmesi, kireçleme materyallerindeki 

magnezyumun atomik absorbsiyon spektrometrik 

metodu ile belirlenmesi, granüllerin dağılımının 

belirlenmesi, toprak inkübasyonu ile ürün etkisini 

belirleyen metotlarda yeni düzenlemelere gidildi.

Gübre yönetMeliğinde 
düzenleMelere Gidildi

Gübre ile ilgili 
yeni gelişmeleri 
aktarıyor olacağız.


